РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2022 года с. Орловское № 194

О внесении изменений в постановление от 29.09.2020г № 264 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости» (в редакции постановлений

№302 от 19.11.2020, №221 от 26.10.2021, №116 от 20.04.2022, №160 от 30.05.2022)

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 04.07.2022 года

на постановление администрации Орловского сельского поселения  Красноперекопского района

Республики Крым от 29.09.2020 года № 264  «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов

объекта недвижимости» (в редакции  постановлений  №302 от 19.11.2020, №221 от 26.10.2021,

№116 от 20.04.2022, №160 от 30.05.2022) с целью приведения в соответствие с действующим

законодательством, администрация Орловского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в постановление  администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 29.09.2020  № 264 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости» (в редакции постановлений №302

от 19.11.2020,   №221 от 26.10.2021, №116 от 20.04.2022, №160 от 30.05.2022)  следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.1 подраздела 2 раздела I Административного регламента дополнить абзацем
следующего содержания:

 -   «От имени лица, указанного в абзаце первом   пункта 2.1 настоящего регламента, вправе

обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного ст.

35 или ст. 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или

комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости,

являющегося объектом адресации.»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского района https://krpero.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Орловское сельское поселение» и на

информационном стенде в здании администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: 296043 Республика Крым

Красноперекопский район с. Орловское ул. Кирова,34.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета -

глава администрации Орловского сельского поселения           Т.С.Невойт